- ……………………………., syn ………………….., posiadający PESEL: …………………, jest 

właścicielem niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 

Lipienica, gmina Świekatowo, powiat świecki, województwo kujawsko-pomorskie, 

oznaczonej numerem działki 107 (sto siedem), o powierzchni 40,2000 ha (czterdzieści 

hektarów dwa tysiące metrów kwadratowych), o sposobie korzystania według treści 

księgi wieczystej – rola, dla której Sąd Rejonowy w Świeciu, V Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze ……………………………….., przy czym w

[...]

Rejonowy w Świeciu I Wydział Cywilny, Sygn. akt …………, prawo własności ww. 

nieruchomości gruntowej, dla której prowadzona jest księga wieczysta numer 

…………………., przysądzone zostało na rzecz ………………., syna ………………, posiadającego 

PESEL: …………………….., za kwotę 1.410.000,00 zł (jeden milion czterysta dziesięć tysięcy 

złotych), która została w całości uiszczona,----- 

- w związku z powyższym, wpisy dotyczące hipotek, ostrzeżenia o wszczęciu egzekucji 

wraz z przyłączeniami się do egzekucji przez innych wierzycieli oraz wzmianka o 

niezgodności treści księgi wieczystej z rzeczywistym stanem prawnym są

[...]

Wsparcia Rolnictwa - działający na rzecz Skarbu Państwa - wykonuje prawo nabycia 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Lipienica, gmina 

Świekatowo, powiat świecki, województwo kujawsko-pomorskie, oznaczonej numerem 

działki 107 (sto siedem), o powierzchni 40,2000 ha (czterdzieści hektarów dwa tysiące 

metrów kwadratowych), dla której Sąd Rejonowy w Świeciu, V Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze ………………………, szczegółowo 

opisanej w § 1 tego aktu, i nabywa ww. nieruchomość na rzecz Skarbu Państwa – 

w imieniu którego działa Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa za zapłatą na rzecz 

………………….., kwoty 1.410.000,00 zł (jeden milion czterysta dziesięć tysięcy złotych).----

----------------------------------------------------------------------------------------- 

Jednocześnie oświadcza, że zgodnie z treścią art. 3 ust. 11 w związku z art. 4 ust. 5 

cytowanej wyżej ustawy uważa się, że zobowiązany z prawa zapoznał się z treścią

[...]

Notariusz pobierze za fakturą VAT:----------------------------------------------------------------- 

1) wynagrodzenie na podstawie § 3 i 5 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 

28 czerwca 2004 roku w sprawie maksymalnych stawek taksy notarialnej, w kwocie 

1.547,00 zł (jeden tysiąc pięćset czterdzieści siedem złotych) powiększone 

o należny podatek od towarów i usług od tej kwoty, zgodnie z art. 5 ust. 1, art. 41 ust. 1 i 

art. 146aa ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług, według 

stawki 23%, w kwocie 355,81 zł (trzysta pięćdziesiąt pięć złotych osiemdziesiąt 

jeden groszy),---------------------------------------------------------------------------------------------- 

2) wynagrodzenie na podstawie § 12 ww. rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 

z dnia 28 czerwca 2004 roku, za wypisy tego aktu (wpisanych pod odrębnymi numerami